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کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

تولید نرم افزارهای قرآنی در ورطه فراموشی
خللواب متولیان امللور قرآنی و فقللدان حمایت 
آن هللا از مهم ترین و اثرگذارترین ابللزار فناورانه در 
انتقال پیام قرآن در زندگی امروزی موجب شده تا 
روزبه روز شللاهد کوچک تر شللدن دایره محصولات 
مؤسسللات و تولیدکنندگان نرم افزارهای قرآنی در 

کشور باشیم.
حللدود 10 سللال پیللش و با شللروع مللوج جدید 
فعالیت در فضای مجللازی، رهبر معظم انقاب در 
بیاناتللی بر اهمیللت و جایگاه فضللای مجازی تأکید 
کردنللد و فرمودنللد: »اگللر مللن امروز رهبللر انقاب 
نبللودم، رئیللس فضللای مجازی کشللور می شللدم! 
رایانه هللا و فضللای مجللازی و سللایبری کلله الان در 
اختیار شماسللت، اگر بتوانید این هللا را یاد بگیرید، 
می توانیللد یللک کلملله حللرف درسللت خودتللان را 
بلله هللزاران مسللتمعی که شللما را نمی شناسللند، 
برسللانید! ایللن فرصت فوق العاده ای اسللت. مبادا 
این فرصت را ضایع کنید که اگر ضایع شد، خداوند 
متعللال از مللن و شللما روز قیامللت سللؤال خواهد 

کرد.« )20 مهرماه 1391(
سللخنان مقام معظم رهبری پیام های زیادی را 
برای فعللالان فضای مجازی و مسللئولان فرهنگی 
کشللور در آن زمللان و حتللی برای آیندگان داشللت، 
چراکلله پیدایش فضللای مجازی یکللی از بزرگ ترین 
نماد هللای تحللول جهانللی اسللت و کللم کاری و جللا 
مانللدن از رخللدادی کلله تأثیللرات شللگرف آن هرروز 

در ابعاد فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسللی، 
امنیتی و دفاعی در عرصه ملی و بین المللی نمود 
بیشللتری پیدا می کند، موجب عقب ماندگی کشور 

در تمامی این عرصه ها می شد.
همین سللخنان چللراغ راه بسللیاری از فعالان و 
تولیدکننللدگان نرم افزار های دینی و قرآنی طی آن 
سللال ها شللد و این عرصه رشد نسللبتاً خوبی پیدا 
کللرد که شللاهد برخی تولیدات فاخللر نر م افزاری در 
آن زمللان بودیم. در کنار همه ضعف های تولیدات 
نرم افزار هللای قرآنللی، طی آن سللال ها مؤسسللات 
مختلفللی از سللوی اشللخاص حقیقللی و حقوقللی 
شللکل گرفت و کار های متنوعی در این حوزه پدید 

آمد که منشأ خیر و برکت بسیاری شد.
فضللای  از  قرآنللی  تولیللدات  بسللتر  به تدریللج 
رایانه های شللخصی، به سیسللتم های اندرویدی و  
آی او اس نقل مکان کرد و گوشللی های هوشللمند 
بلله مهم ترین مکان برای ارائه محتوا و محصولات 
چندرسللانه ای بللدل شللد. تللا پیللش از ایللن هجوم 
تولیللدات قرآنللی در آن زمللان در بسللتر رایانه هللای 
شللخصی رقابتللی را ایجاد کرده بود که متأسللفانه 
در برخللی از آن هللا مخاطللب فراموش شللده بود؛ 
بنابراین تغییر فضای ارائه محتوا، عدم نیازسنجی 
و ضعف حمایت های مادی و معنوی موجب شللد 
تللا برخللی از مؤسسللات و تولیدکننللدگان قدرت و 
انگیللزه خود را بللرای تولید در عرصلله نرم افزار های 

قرآنللی از دسللت بدهنللد و ما امللروز شللاهد از دور 
خارج شدن بسیاری از این مجموعه ها باشیم.

   تولید نرم افزارهای قرآنی به کمترین ســطح 
رسید

عدم حمایللت نهاد هللای دولتی ازجمللله وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسللامی و معاونت های مربوطه 
آن و سللایر متولیللان امللور قرآنللی طللی سللال های 
گذشللته از این عرصلله و تولیدات چندرسللانه ای و 
نرم افزار هللای فاخللر قرآنی باعث شللد تا براسللاس 
گزارش هللای صورت گرفتلله امروز ایللن تولیدات به 
کمترین سللطح خود در طول دهه گذشته برسد؛ 
به طللوری که طی برآوردها در کشللور شللاید هر دو 
یا سلله سللال شللاهد رونمایی از یک نرم افللزار فاخر 

قرآنی هستیم.
امروز به دلایل مختلف ازجمله بعد مادی آنچه 
بیشللتر بللرای تولیدکننللدگان محللدود محصللولات 
چندرسللانه ای و نرم افزاری قرآنی اهمیت پیدا کرده 
اسللت، جلوه های سمعی و بصری و ظاهر تولیدات 
بلله محتللوای تولیللدات توجلله شایسللته  اسللت و 
نمی شللود. موضوعی که بایستی در جای خودش 
مورد بررسللی قللرار گیرد. قللرآن معجزه الهی اسللت 
و ظرفیتللی مافللوق ظرفیت هللا دارد بلله گونه ای که 
حتی اگر کافران هم در آیات آن بیندیشللند، هدایت 
می شللوند، چراکلله خداونللد تمامللی اسللرار و رمللوز 
خلقت را در آن بیان کرده اسللت. اما آن طور که باید 

نتوانسته ایم از همه آیات آن استفاده کنیم، این در 
حالی اسللت که بسللیاری از کشللور ها از این ظرفیت 
اسللتفاده کللرده و بسللته به فرهنللگ خللود آن را به 
کار گرفته انللد، چراکه قرآن به دلیل آمیخته بودن با 
فطرت انسللان، جذابیت ارائه به هر انسانی را دارد؛ 
موضوع مهم در این حوزه بیدار شللدن مسللئولان 
و متولیللان قرآنللی از خواب غفلت و ضللرورت توجه 
آن هللا بلله مهمتریللن و اثرگذارتریللن ابللزار فناورانلله 

انتقال پیام در زندگی بشر امروزی است.
   تولیــدات قرآنی نیازمنــد خلاقیت و حمایت 

است
در کنار همه این بی توجهی ها، شاهد گسترش 
شللبکه های اجتماعی هم بودیم کلله دریای عمیق 
و گسللترده تری را در عرصلله انتقللال پیللام در حوزه 
فنللاوری اطاعات به روی ما گشللود که متأسللفانه 
در ایللن عرصلله نیز آن طور که باید، شللاهد رشللد و 
توسعه فعالیت های قرآنی نبودیم؛ موضوعی که 
بللرای تحقق آن نیازمند سلله عنصللر مهم خاقیت، 

نوآوری و حمایت هستیم.
قرآنللی،  نرم افزار هللای  در  نللوآوری  از  منظللور 
شکستن مرز های محتوایی نیست، بلکه می توان 
این مفهوم را در شللیوه ارائلله مطالب قرآنی با ابزار 
ا 
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قللرآن را به تدریج نازل کرده ایم و قطعاً نگهبان آن 

خواهیللم بود« )حجر/ 9(، قرآن از هرگونه تحریفی 
به دور بوده، زیرا خداوند نگهبان آن است.

مفهللوم اصلی و عرفی نللوآوری به معنای امری 
اسللت که سللابقه نداشللته و قبلاً مثل و شللبیه آن 
نیامده اسللت؛ به عبارتی حرکت های جدید و بدیع 
در زمینلله علمللی، فرهنگللی و قرآنللی جامعلله کلله 
قانع کننده، ریشه دار، اساسی و تأثیرگذارتر باشد.

بللا درنظر گرفتن این موضوع که در یک دهکده 
جهانللی به سللر می بریم، بایللد از زبللان جهانی برای 
بیللان مفاهیم قرآنی آن هم با شللیوه های خاقانه 
اسللتفاده کنیللم؛ زبانی که بللرای همه شللهروندان 
ایللن دهکللده قابل فهللم و کاربللرد باشللد و قطعاً 
هملله کارشناسللان عرصلله دین ایللن را بللاور دارند 
کلله روش های سللنتی، مکتب خانه ای و آیلله به آیه 
برای ترویج مفاهیم قرآنی همانند گذشته، کاربرد 

ندارد.
هرچنللد ضعللف فعالیت هللای قرآنللی در کشللور 
میللان  در  قللرآن  متأسللفانه  امللا  اسللت،  تاریخللی 
متولیللان امور قرآنی هم مهجور مانده اسللت و به 
نظر می رسد محدودیت موجود در حوزه تولیدات 
شللناخت  بلله  قرآنللی  چندرسللانه ای  و  نرم افللزاری 
نادرست مدیران و متولیان قرآن از ماهیت فناوری 
اطاعللات برمی گردد، چراکه با وجود منابع، متون 
غنی اسللامی و قرآنی و نیروی انسانی متخصص، 
هنوز در کشللور آن طور که باید، امکان استفاده و 

ارائلله محتوا با اسللتفاده از جذابیت های گوناگون 
موجللود فراهللم نشللده اسللت و روزبلله روز شللاهد 
کوچک تللر شللدن دایللره محصللولات مؤسسللات و 

تولیدکنندگان در حوزه قرآن هستیم.
باید گفت که کشللور ما طایه دار ترویج مفاهیم 
دینللی و قرآنی اسللت و به دلیل قابلیت بالای فضای 
مجللازی و نرم افزار های تلفن همللراه، امکان ترویج 
گسللترده مباحث مطرح  شللده در قرآن وجود دارد؛ 
در ایللن میللان ایده هللای قرآنی بسللیاری را می توان 
ارائلله و پیاده کللرد که متأسللفانه زمینلله آن آن طور 
کلله باید، فراهم نیسللت و یکللی از مهم ترین موانع 
موجود، مباحث مالی و حمایت  در این حوزه است.
اگر مشکل مالی وجود نداشته باشد و کسانی 
که ایده  دارند مورد حمایت قرار بگیرند و درنهایت 
همگللی پای کار باشللند، قطعاً می توان شللاهد به 
ثمر نشستن ایده های ناب و فاخر قرآنی در عرصه 
نرم افللزار و محصللولات فناورانلله حوزه قللرآن بود. 
امللروز با وجود نخبللگان فناوری در کشللور و مراکز 
متعدد در این عرصه، ظرفیللت تولید نرم افزار های 
قرآنی بسللیار بالا اسللت، تا جایی که می توان امید 
داشللت پهنه این فعالیت ها در وسللعت جهانی نیز 
گسترش پیدا کند و نرم افزار هایی را تولید کنیم که 
ضمن ارائلله محتللوای قرآنللی، روی مخاطب  خارج 
از کشللور هللم تأثیرگذار باشللند و با رقبللای خود در 

خارج از کشور، رقابت کنند

وهاب خدابخشییادداشت

سللپهرغرب، گللروه مشللکات: »منیژه یوسللفی« 
از بانوان تحصیل کرده و موفق اسللتان کرمانشللاه 
اسللت کلله عاوه بر حافللظ قللرآن بللودن، کارآفرینی 
نمونه و صاحب برند در عرصه صنایع چوبی اسللت 
کلله در رشللته کاراتلله نیللز جللزء ورزشللکاران موفللق 

استان به شمار می رود.
ایللن کارآفریللن موفللق کلله اصالتاً اهل لرسللتان 
اسللت، روزگاری با سرمایه اندک سه میلیون تومان 
توانسللت فعللل خواسللتن را به خوبی معنللی کرده 
و اکنللون بلله الگویی برای جوانانی تبدیل شللود که 
قصللد دارند برای عبور از بحران بیکاری، با پشللتکار، 

تاش و خطرپذیری وارد میدان کار شوند.
وی در تشللریح جزئیللات بیشللتر و راز موفقیللت 
خود می گوید پیش از آنکه وارد دانشگاه شود، دو 
بار مجبور شللده بللرای کمک مالی بلله خانواده اش 
تحصیل را ترک کند، اما دوباره با مهیا شللدن زمینه 
لازم به تحصیل بازگشللته و در سال 2006 موفق به 
کسللب رتبه سللوم در المپیاد آزمایشللگاه فیزیک در 

سنگاپور شده است.
ایللن بانوی کارآفرین بللا بیان اینکلله از بچگی به 
صنایللع چوبی عاقه مند بوده و درنهایت در دوران 
دبیرستان توانسللت پس از طی دوره هایی در مرکز 
آمللوزش فنللی و حرفلله ای نخسللتین کارگاه خانگی 
را در منزل مسللکونی خود ایجاد کند، یادآور شللد: 
من عاشللق چوبم و با آن حس خوبی پیدا می کنم 
بلله طوری که می توانللم از روی بوی چوب ها بگویم 

متعلق به  چه درختی است.
بللا  توانسللتم   1394 سللال  در  گفللت:  یوسللفی 
دریافللت سلله میلیون تومللان وام و خریللد تنها یک 
دستگاه نجاری، کارگاهی دایر کنم و سپس با کمک 
مالی برادرم چند وسللیله نجللاری دیگر نیز خریداری 
و فعالیللت خللودم را بللا یک نفللر نیرو شللروع کرده و 
پس از چندسال با دایر کردن یک کارگاه به وسعت 
400 متللر مربللع، 16 نفر از بانوان را کلله عمدتاً زنان 

سرپرست خانوار بودند، جذب کار کردم.

برنللد  توانسللتم  آن  از  پللس  کللرد:  اضافلله  وی 
بین المللللی و تجللاری »سللاکار« و گواهیناملله ثبت 
عامللت تجللاری را از سللازمان ثبللت اسللناد و اماک 
کشللور دریافت کرده و با کسب پروانه تولید از اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 20 
میلیون تومللان وام دریافت کنم و کارم را توسللعه 

دهم.
مدیللر کارگاه تولیللدی صنایللع چوبللی سللنتی و 
گره چینی سللاکار که به »دختران نجار کرمانشللاه« 
در  حللال  همیللن  در  داد:  اداملله  اسللت،  مشللهور 
دوره هللای مختلللف آموزشللی کلله زیر نظر اسللاتید 
این رشللته در نقاط مختلف دایر می شد، به صورت 
بلله  و  کللرده  و در فضللای مجللازی شللرکت  عملللی 
اطاعات خودم در عرصه مصنوعات چوبی افزوده 

و به اندازه لازم کسب تجربه کردم.
وی کلله از سللوی اداره کل کار و تعللاون اسللتان 
کرمانشللاه در سللال 1398 به عنللوان کارآفرین برتر 
شللناخته شللده اسللت، گفللت: در آن سللال ها بللود 
کلله بزرگ تریللن تابلو محللرق صلوات خاصلله جهان 
ساخته شللده از سللاقه گندم را طراحللی کرده بودم 
و بللا کمک پنج نفر از دوسللتانم آن را سللاختیم و به 

آستان قدس رضوی هدیه کردیم.
این حافظ برجسللته 20 جللزء از قرآن کریم ادامه 
داد: در سال 1395 نیز توانستم بزرگ ترین تابلوی 
محللرق سللوره کوثر جهان را در مللدت بیش از چهار 

ماه طراحی کنم و بسازم.
این کارآفرین نمونلله گفت: عاوه بر این تاکنون 
تابلوهللای معرقی نیز برای حرم امام حسللین )ع( و 
حضرت عباس )ع( تولید کرده و به این اماکن اهدا 

کرده ام.
یوسللفی با بیللان اینکلله در کنللار کار از ورزش نیز 
غافل نشللده ام، افللزود: در رشللته کاراته در سللبک 
»شللوتوکان ایللران« فعالیللت داشللته و دارای دان 

دو این رشللته هستم که تاکنون عاوه بر مقام های 
مختلف اسللتانی و قهرمانی کشللور، در دو مسابقه 
بین المللی نیز که در استانبول ترکیه و تهران برگزار 
شده است، توانسللته ام دو نشان طا و برنز کسب 

کنم.
این بانوی خاق و هنرمند بیان کرد: خوشبختانه 
در کنللار کار و ورزش توانسللتم تحصیات خود را نیز 
ادامه دهم، به طوری که هم اینک در ترم آخر رشللته 

دکترای فقه و حقوق درحال تحصیل هستم.
وی که در رشللته های خیاطی، گلدوزی، آشللپزی،  
مکرومه بافی، رنگ کاری در همه  شاخه ها،  سوخت 
چللوب، معللرق، منبللت،  نللازک کاری و سللوخت روی 
سللاقه گنللدم نیللز دارای مهللارت اسللت، می گویللد: 
تللا پیللش از شللیوع کرونا خوشللبختانه توانسللتم با 
توسللعه کارگاه خللود عاوه بللر اشللتغال زایی بللرای 
زنان، فعالیت کاریم را به مرحله ای برسانم که صفر 
تا صد ساخت انواع مبل، میز نهارخوری، تختخواب 
و میز تلویزیللون را در کارگاهم انجام بدهم و حتی 
قصد داشللتم تا کارگاه را به یک کارخانه تولید مبل 

و مصنوعات چوبی تبدیل کنم.
ایللن دختللر موفق افللزود: متأسللفانه با شللیوع 
کرونللا و پللس از آن نوسللانات شللدید نللرخ ارز و نیز 
تللورم، فعالیت کارگاه و میزان سللفارش ها کاهش 
یافت؛ به طوری که قادر به پرداخت حقوق کارگران 
کارگاه  اجللاره  افزایللش  دیگللر  سللویی  از  نشللدم، 
به تدریللج مرا مجبور به تعدیل نیرو کرد و درنهایت 

مجبور به تعطیلی کارگاه شدم.
ایللن کارآفرین نمونه اظهار کرد: فعالیتم از 400 
متللر مربللع فضللای کارگاهللی بلله 100 متللر و تعداد 

کارکنانم از 16 نفر به دو نفر کاهش یافته است.
وی بیان کللرد: فعالیت کارگاه خود را روی اقام 
تک محصولللی و عمدتاً پایه هللای خراطی مورد نیاز 
تولیدی های بزرگ که فاقد کارگاه هستند، متمرکز 

کرده ام.
ایللن دختللر کرمانشللاهی گفللت: بللرای کاهللش 
هزینه های تولید حتی مجبور شده ام کار رنگ کاری 
و رویه کوبللی مبلمان هللای تولیللدی را نیللز خللودم 

انجام دهم.
بانوی هنرمند کرمانشاهی می گوید: مسئولان 
بایللد همللان انللدازه کلله بلله فکللر حللل مشللکات و 
تأمین سللرمایه در گللردش واحدهای تولیدی بزرگ 
هستند، نسبت به تأمین نیازهای مالی کارگاه های 
تولیللدی کوچللک نیللز کلله نقللش مهمللی در ایجللاد 

اشتغال جوانان دارند، اهتمام ورزند.
وی تأکیللد کللرد: درصورت تأمیللن نقدینگی 150 
تللا 200 میلیللون تومانی از سللوی مسللئولان قادرم 
عاوه بللر دعوت به کار 16 نفر از کارکنانی که تعدیل 
کرده ام، شللمار دیگری از بانوان سرپرست خانوار را 

نیز جذب کار کنم.
ایللن بانللوی جللوان افللزود: متأسللفانه بانک هللا 
برای پرداخت تسللهیات بانکی بیش از 100 میلیون 
تومللان درخواسللت وثیقه ملکی می کننللد که تهیه 

آن برای کارآفرینانی همچون من مشکل است.
وی همچنیللن اداملله داد: تصمیللم گرفتلله ام بللا 

تمام توان نسبت به آموزش بانوان اقدام کنم.
یللادآور شللد:  کرمانشللاهی  بانللوی فعللال  ایللن 
بللا همللکاری بسللیج اقللدام بلله تشللکیل یللک گللروه 
جهللادی با عنللوان »ذوالفقللار حیدر« کللرده ام تا با 
سللفر به شهرسللتان های مختلف استان، به بانوان 
آموزش هللای لازم را در صنایللع مختلف چوبی ارائه 

دهم.
وی افللزود: در چندسللال اخیللر موفللق شللده ام 
اقللدام به آموزش و تربیت بیللش از یک هزار و 500 

کارآموز در رشللته های محرق سللاقه گنللدم، معرق، 
و  اسللتان ها  در  چینللی  گللره  و  درودگللری  منبللت، 

شهرستان های کرمانشاه و کردستان کنم.
فعالیللت  توسللعه  بللرای  کللرد:  تأکیللد  یوسللفی 
و  آموزشللی  محتواهللای  تولیللد  بلله  اقللدام  خللود 
نیللز معرفللی محصللولات خللود در فضللای مجللازی 
کرده ام که خوشللبختانه با استقبال خوبی از سوی 

عاقه مندان مواجه شده است.
ایللن بانللوی حافظ قللرآن از آرزوهایللش گفت که 
دوسللت دارد در آینللده کارش را آنچنللان توسللعه 
دهد که بتواند با ایجاد یک کارخانه و واحد تولیدی 

بزرگ، برای بیش از یک هزار نفر اشتغال زایی کند.
وی افللزود: دوسللت دارم بخللش صللادرات را نیز 
فعال کنم که مدتی است برای این هدف مشغول 
تولید هسللتیم تللا در کنللار صللادرات، در بقیه نقاط 
کشللور نیز شللعبه هایی دایللر و زنانی را کلله از زندان 

آزاد می شوند، جذب کار کنیم.

بانوی کرمانشاهی حافظ قرآن از کارآفرینی تا قهرمانی

یخ 1401/08/30 گهی مزایده عمومی تجدید نوبت  دوم  به تار آ
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تاریخ چاپ 1401/09/07مجید فرجی-  شهردار ملایر

ی ملایــر در نظــر دارد بــه اســتناد مجــوز  شــماره 860/ش/6/م مورخــه 1401/07/04   شهــــردار
نســبت بــه فــروش تعدادی از املاک خود واقع در ســطح شــهر را از طریق نشــر آگهــی مزایده عمومی 
وصرفاً از طریق ســامانه تدارکات دولت به اشــخاص حقیقی و حقوقــی دارای صلاحیت عمومی واگذار 
نماید)آخرین مهلت دانلود اســناد 1401/09/07( لذا متقاضیان می توانند پیشــنهادات خود را حداکثر 
تا پایان وقت اداری روزپنجشنبه مورخ 1401/09/17 به  همراه 5% مبلغ کل برآورد به صورت نقد )واریز 
به حســاب 0105598672002 بانک ملی ملایر( یا اســناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک 
شناسایی معتبر )جهت اشخاص حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی 
کپی اساســنامه به همراه آخرین تغییرات( و مهر و امضاء قرارداد و شــرایط عمومی از طریق ســامانه 
ارســال نمایند. همچنین جهت کســب اطلاعات بیشــتر می توانند با شماره مســتقیم 081-32226061  
داخلــی 179 تمــاس حاصــل نمایــد و صرفا می تواننــد اطلاعات مورد نیــاز جهت شــرکت در مزایده را از 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir دریافت دارند. 
)) سایر شرایط مزایده((

1- زمیــن شــماره 9  تفکیکــی بلوك-  89I - P به مســاحت 230  متر مربع ،  بــه ارزش هر متر مربع 
100.000.000ریال مجموعا .23.000.000.000 ریال

2- زمین شــماره 11 تفکیکی بلوك-89I - P  به مســاحت 225.51 متر مربع، به ارزش هر متر مربع 
100.000.000 ریال مجموعا 22.551.000.000ریال

3- زمین شــماره 13  تفکیکی بلوك-89I - P  به مســاحت 200  متر مربع ،  به ارزش هر متر مربع 
100.000.000  ریال مجموعا 20.000.000.000ریال

4- زمین شماره 16 تفکیکی بلوك- 89I - P  به مساحت 225.32 متر مربع، به ارزش هر متر مربع 
110.000.000 ریال مجموعا 24.785.200.000ریال

5- زمیــن شــماره 22  تفکیکــی بلــوك - A 12 بــه مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 
95.000.000ریال مجموعا 19.000.000.000 ریال

6- زمیــن شــماره 24  تفکیکــی بلــوك- A 12 بــه مســاحت 200  متــر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 
95.000.000ریال مجموعا 19.000.000.000 ریال

7- زمیــن شــماره 25  تفکیکــی بلــوك - A 12 بــه مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع  
95.000.000ریال مجموعا 19.000.000.000 ریال

8- زمیــن شــماره 42  تفکیکــی بلــوك - A 12 بــه مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 

90.000.000 ریال مجموعا 18.000.000.000 ریال
9- زمیــن شــماره 43  تفکیکــی بلــوك- A 12 بــه مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 

90.000.000ریال مجموعا 18.000.000.000 ریال
10- زمیــن شــماره 45  تفکیکــی بلــوك- A 12 بــه مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 

90.000.000 ریال مجموعا 18.000.000.000 ریال
11- زمیــن شــماره 49  تفکیکــی بلــوك- A 12 بــه مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 

90.000.000ریال مجموعا 18.000.000.000 ریال
12- زمیــن شــماره 50  تفکیکــی بلــوك - A 12 به مســاحت 200  متــر مربع ،  به ارزش هــر متر مربع 

90.000.000 ریال مجموعا 18.000.000.000 ریال
13- زمیــن شــماره 52  تفکیکــی بلــوك - A 12 به مســاحت 200  متــر مربع ،  بــه ارزش هر متر مربع 

90.000.000ریال مجموعا 18.000.000.000 ریال
14- زمیــن شــماره 67  تفکیکــی بلــوك- A 12 به مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 

90.000.000 ریال مجموعا 18.000.000.000 ریال 
15- زمیــن شــماره 65  تفکیکــی بلــوك - A 12 به مســاحت 200  متــر مربع ،  به ارزش هــر متر مربع 

80.000.000 ریال مجموعا 16.000.000.000 ریال
16- زمیــن شــماره 66  تفکیکــی بلــوك- A 12 بــه مســاحت 200  متر مربــع ،  به ارزش هــر متر مربع 

80.000.000 ریال مجموعا 16.000.000.000 ریال
17- زمین شــماره 8  تفکیکی بلوك- 89I - P  به مســاحت 230  متر مربع ،  به ارزش هر متر مربع 

100.000.000 ریال مجموعا 23.000.000.000 ریال
18(هزینه نشر آگهی مزایده هر کدام از املاک به عهده برنده می باشد.

19( چنانچــه برنــده مزایــده از واریز وجه و انعقاد قــرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریــخ ابلاغ خودداری 
نماید ســپرده وی به نفع شــهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شــود و به همین ترتیب تا نفر ســوم 

ادامه خواهد داشت.
20( پــس از مشــخص شــدن برنــده مزایــده و انعقاد قــرارداد ســپرده نفــرات بعدی به آنها مســترد 

می گردد.
21( به پیشنهادات مخدوش و فاقد سپرده و ضمانت  نامه ترتیب اثر داده نمی شود.

22( تاریخ بازگشــایی پاکتهای واصله در مورخ شــنبه 1401/09/19 راس ســاعت 8 صبح در دفتر کار 

شهردارمی باشد.
23(مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

24(مهلت )دانلود( اخذ اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1401/09/07 )ساعت 14:15( 
می باشــد و شهرداری در رد یا قبول هریك از پیشنهادات مختار است.

25-مقــرر گردیــد  هرزمان  اجاره نامه  اوقافی  آماده شــد  شــهرداری  نســبت به انتقــال  اجاره نامه 
اقدام نماید  و شهرداری  هیچگونه  محدودیت  زمانی  ندارد  و طرف  دوم  حق  هرگونه  ادعا و اعتراضی  
را در این خصوص  از خود سلب  و ساقط  می نماید و اجاره نامه پس از  آماده  شدن صرفا به نام برنده  

مزایده انتقال  می یابد    
 جهت انتقال اول به عهده شــهرداری می باشد.

ٌ
26- پرداخت کلیه هزینه های پذیره اوقافی  صرفا

27( کلیــه امــلاک با وضع موجود که به رویت داوطلب رســیده اســت واگذار می شــود و شــهرداری 
تعهدی در قبال امتیازات )آب و برق و گاز و تلفن ( و متراژ و کیفیت مصالح و غیره ندارد.

28( متقاضی می بایست حداکثر ظرف مدت 3 روز از تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله به جهت اطلاع 
از نفرات برنده به دبیرخانه شــهرداری مراجعه نماید در غیر اینصورت به منزله ابلاغ کتبی محســوب می 

شود.
29( مدت اعتبار تضمین 3 ماه  می باشد.

30( مدارک شامل تضمین )پاکت الف( اسناد و مدارک )شامل کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت 
ملی و امضا اثر انگشت معتبر و قرارداد و شرایط عمومی جهت اشخاص حقیقی و همچنین در صورت 
حقوقــی بــودن ، اساســنامه ، آخرین تغییــرات، قرارداد و شــرایط عمومی )پاکت ب( و پیشــنهاد قیمت 
)پاکت ج( که می بایســت شــرکت کنندگان پاکت ب و ج را به صورت الکترونیک و از طریق سامانه ارسال 

واصل پاکت الف را تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. 
31(برخــی ازامــلاک مذکور در حال حاضر فاقد ســند بوده و اســناد در حال پیگیری می باشــد که به 

محض آماده شدن به نام برنده انتقال می شود.
32(-برنده مزایده می تواند به جهت دریافت پروانه ساختمانی جهت هر یک از قطعات زمین اقدام 

و هزینه آماده سازی از ایشان در هنگام دریافت پروانه اخذ می شود.
33(-بــا توجه به روند افزایشــی قیمت املاک شــهرداری می تواند چنانچه قیمت های پیشــنهادی 
شــرکت کنندگان به صرف و صلاح این دســتگاه نباشــد نســبت به کنار گذاشــتن قیمت متقاضی اقدام 

نماید.

ی موسســــه بهمن سبز  مزایده واحد تجار
ی و 2 غرفه داخلی    خــود را از طریــق مزایده به صورت اجاره و یا ســرمایه گذاری5 ســاله   درنظــر دارد   1 بــاب واحــد تجــار

واگذار نماید
پردیس سینمایی مهر قدس همدان  1. مغازه جنب 

2.غرفه داخلی )بوفه سینما فلسطین همدان (

3.کافی شاپ  سینما فلسطین همدان 

متقاضیــان میتواننــد از طریق شــماره تمــاس هــای 09189039028 و 09188193202  و یا مراجعه به ســینما فلســطین 

همدان و پردیس سینمایی مهر قدس از شرایط مطلع گردیده و فرم شركت در مزایده را دریافت نمایند .


